
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:      /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày    tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Phụ trách kế toán Văn phòng Sở 

  
GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 Căn cứ Luật Kế toán ngày 20/11/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 quy định chi tiết một 

số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế và phụ 

cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán của các đơn vị kế 

toán trong lĩnh vực kế toán Nhà nước;  

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh; số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở tại Phiếu trình ngày 26/3/2025. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thu Trang, sinh ngày 03/12/1983, trình độ 

chuyên môn: Cử nhân Kinh tế giữ chức vụ Phụ trách Kế toán Văn phòng Sở Khoa học 

và Công nghệ. 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm. 

Điều 2. Tiền lương và chế độ của bà Nguyễn Thu Trang thực hiện theo quy 

định hiện hành, hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,1. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên môn 

thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và bà Nguyễn Thu Trang chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Kho bạc NN; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Quang Hoàn 



 


		2025-03-27T17:39:56+0700


		2025-03-27T17:40:18+0700


		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2025-03-27T17:40:40+0700




